
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca     

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
 Personale ATA ed Educativo 

Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48  per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784 -234100–   C.F.:80003490911 

Sito internet : www.csanuoro.it 
 Telefono 0784/234165 Fadda 
 Telefono 0784/234163 Ladu e-Mail: paolofranco.ladu.634@istruzione.it 
 Telefono 0784/234129 Frau e-Mail: michelaluciana.frau.634@istruzione.it 

 

 Ai Dirigenti Istituzioni Scolastiche  

della Provincia LL. S E D I  

 

Alle OO. SS. di categoria LL. SEDI  

 

All’ AT di Cagliari 

 SEDE 

 

All’Albo- Sito 
 

 
Oggetto:  Rettifica atto prot. AOOUSPNU n. 5756 del 05/07/2019: di pubblicazione dei trasferimenti 

in organico di diritto del personale ATA nella sola parte relativa al PROFILO DI 

APPARTENENZA: ASSISTENTI TECNICI PASSAGGI DI PROFILO TRASFERIMENTI 

DA ALTRA PROVINCIA. 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  la propria nota prot. AOOUSPNU n. 5756 del 05/07/2019 con la quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti in organico di diritto del personale ATA AS 2019/2020; 

Vista la propria nota prot. AOOUSPNU n. 5817 del 08/07/2019 con la quale sono state 

rideterminate le disponibilità prima dei movimenti del personale ATA profilo assistente 

amministrativo AS 2019/2020 in rettifica della nota prot. AOOUSPNU n. 5363 del 

25/06/2019; 

Ravvisata la necessità di rettificare i citati movimenti in organico di diritto AS 2019/2020 del personale 

ATA profilo assistente amministrativo in relazione alla rideterminazione delle disponibilità 

iniziali personale ATA profilo assistente amministrativo come da nota prot. AOOUSPNU n. 

5817 del 08/07/2019. 

DISPONE 

Che il movimento  
PROFILO DI APPARTENENZA : ASSISTENTI TECNICI 

PASSAGGI DI PROFILO 

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA 

 

1. GAVIANO LUCA . . . . . . . . . . . . . . . 19/10/76 (NU) PUNTI 404 

DA : CAPS150004 - L. SCIENTIFICO LICEO SC. "FARCI" SEUI (SEUI) 

A : NUIC83200L - IST. COMPRENSIVO ILBONO - "G. DELEDDA" (ILBONO) 

AL PROFILO DI : ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

E’ annullato con la conseguenza che l’assistente tecnico è restituito al profilo di appartenenza presso il L. 

SCIENTIFICO LICEO SC. "FARCI" SEUI (SEUI CAPS150004). 

Il Dirigente 

f.to:  Dr. Mario  Francesco Del Rio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa* 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/
mailto:paolofranco.ladu.634@istruzione.it
mailto:michelaluciana.frau.634@istruzione.it

		2019-07-08T14:18:50+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO


		2019-07-08T16:19:31+0200
	Nuoro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNU.REGISTRO UFFICIALE.U.0005819.08-07-2019




